(ďalej len „dodávateľ‘)

H.
Predmet zmluvy

1. Na základe tejto zmluvy si objednávatel‘ objednáva u dodávatel‘a darčekové balenie 500 g
orechov z domácej produkcie v počte 165 ks.

m.
Cena

1. Cena za I balík je 5,50 EUR, cena spolu za dodaný tovar je 907,50 EIJR (slovom deväťstosedem
eur a päťdesiat centov). Cena za dodanie tovaru bude v plnej výške vyplatená v hotovosti do
rúk dodávatel‘a z pokiadne OcÚ.

2. Predávajúci sa týmto zavňzuje, že si vysporiada svoje daňové povinnosti v súvislosti s príjmom
vyplývajúcim z tejto zmluvy.